
 

SMĚRNICE O NADSTANDARDNÍ PODPOŘE REPREZENTANTA ČR VE 

VESLOVÁNÍ PRO ROK 2025 

 

Článek 1 

Tato podpora je určena reprezentantům ČR ve veslování. 

Jedná se o podporu určenou na zajištění doplňkové výživy nebo doplňků stravy. Lze využít jen 

na dodavatele určené ČVS. Konkrétní objednávky schvaluje manažer reprezentace ve 

spolupráci s výživovým specialistou. 

O podporu může reprezentant zažádat po splnění kritérií, které jsou součástí tohoto 

dokumentu. 

Nadstandardní podpora se dělí do několika kategorií dle nejlépe dosaženého výsledku na 

vrcholových soutěžích. Tyto výsledky jsou platné za sezónu 2024. Platnost podpory je od 

1. 1. 2025 do 30. 9. 2025. 

Objednává se kvartálně, vždy do konce prvního měsíce v kvartálu. Pro čerpání podpory se 

reprezentant obrátí na Moniku Perglerovou perglerova@veslo.cz 

 

Článek 2 

Kategorizace a výše podpory pro jednotlivé kategorie: 

1. účastníci OH = 2.000,-/měsíc 

2. medailisti z MSU23, ME v OH disciplínách = 1.500,-/měsíc 

3. finalisti A z FQOH, kteří se umístili do 1. poloviny startovního pole = 1.000,-/měsíc 

4. medailisti z MEU23 v OH disciplínách = 1.000,-/měsíc 

Odměny v jednotlivých kategoriích nelze sčítat. 

Závodník může být zařazen v průběhu sezóny na základě dobrých výsledků (určí ÚT). 

Závodník může být vyřazen v průběhu sezóny na základě neplnění reprezentačních povinností 

a poklesu fyzické kondice (určí ÚT). 

mailto:perglerova@veslo.cz
iMacNew
leden 2025


